СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЛЬЗИНО»
ПРОТОКОЛ
заседания Совета сельского поселения «Бальзино»

10.06. 2018 г.                                                                           № 35

с. Бальзино

Установленное число депутатов - 11
Присутствовало депутатов - 8
Отсутствовало по уважительной причине: 3
По неуважительной причине: -
Слушали Иванову Н.Д.
-  Добрый день, уважаемые депутаты! На сегодняшним заседании Совета депутатов  сельского поселение «Бальзино» из   11 депутатов присутствует  8  депутатов. Таким образом,  Совет депутатов правомочен принимать решения.
Какое мнение депутатов о начале работы заседания?
Начать заседание.
Голосуем.
Кто за то, чтобы открыть заседание? 8 депутатов.
Кто против? - нет.
Кто воздержался ? - нет
Принимается единогласно.
Разрешите мне заседание считать открытым.
Сегодня на нашем заседании присутствуют приглашенные:
Глава сельского поселения «Бальзино» Иванова Екатерина Сергеевна.
Директор БСОШ Давыдова Ольга Ивановна.
Заместитель прокурора Дульдургинского района советник юстиции Нимаева Светлана Баировна.

ПОВЕСТКА ДНЯ :
Вопрос о    принятия  Устава  сельского поселения «Бальзино».
Слушали: Председателя Совета  - Иванову Н.Д.:
     И так преступим к обсуждению нашего  вопроса: о  принятии  устава сельского поселения «Бальзино».
     Уважаемые депутаты на руках у вас раздаточный материал, прошу,  вас ознакомится  с Уставом сельского поселения «Бальзино».
Какие будут предложения или дополнения?
Таковых нет. Приступим к голосованию.
Принимается единогласно.
РЕШИЛИ: Принять решение 105,  принято (прилагается).

  Председатель Совета	Н.Д. Иванова